АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018                                                п. Сонково                                                          65- па

Об установлении норматива стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья
по муниципальному образованию Сонковский район
Тверской области для приобретения жилья в рамках
подпрограммы 5 «Обеспечение жильём молодых семей
в Сонковском районе Тверской области» муниципальной
программы «Обеспечение органами местного самоуправления
социально-экономического развития Сонковского района
Тверской области на 2017-2022 годы»

В целях реализации подпрограммы 5 «Обеспечение жильём молодых семей в

Сонковском районе Тверской области» муниципальной программы «Обеспечение

органами местного самоуправления социально-экономического развития Сонковского

района Тверской области на 2017-2022 годы», утвержденной постановлением

администрации Сонковского района Тверской области от 14.12.2016 № 160-па, в

соответствии с Постановлением Правительства Тверской области «Об утверждении

средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по

муниципальным районам и городским округам Тверской области на 2018 год» от

07.12.2017 №425-пп, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

по муниципальному образованию Сонковский район Тверской области для

определения размеров социальных выплат на приобретение жилья в рамках

муниципальной программы «Обеспечение органами местного самоуправления

социально-экономического развития Сонковского района Тверской области на

2017-2022 годы» в размере 20412,80(двадцать тысяч четыреста двенадцать)

рублей 80 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте

Администрации Сонковского района Тверской области.

И.о. Главы Сонковского района                                                                     Н.И. Георгиевская